
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 3  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw medycyny pracy 

w resorcie spraw wewnętrznych i administracji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641 oraz z 2024 r. poz. 834) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

24 listopada 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw medycyny pracy w resorcie spraw 

wewnętrznych i administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 59) w § 3: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Ewa Ściślewska-Jakubiak, Zastępca Dyrektora Departamentu 

Zdrowia; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Aneta Grunwald-Fitas, Dyrektor Departamentu 

Zdrowia; 

3) Członkowie: 

a) dr n. med. Robert Starzec – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Łodzi, 

                                              
1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 38



 

b) lek. med. Katarzyna Wdowicz – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w Kielcach im. św. Jana Pawła II, 

c) Karolina Marlena Mielczarek – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi, 

d) lek. med. Iwona Bartecka-Szarek – przedstawiciel Państwowego Instytutu 

Medycznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Warszawie, 

e) lek. med. Filomena Pabiniak – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w Łodzi, 

f) lek. med. Andrzej Szyrwiński – Ekspert w Wydziale Zdrowia Publicznego 

Departamentu Zdrowia, 

g) st. post. Kamil Chojdak – Naczelnik Wydziału Ochrony Pracy Komendy 

Głównej Policji, 

h) Andrzej Kupiec – Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Pracy Komendy 

Głównej Policji, 

i) płk SG Izabela Bolczyk  – Naczelnik Wydziału do spraw Lecznictwa  Biura 

Techniki i Zaopatrzenia Komendy Głównej Straży Granicznej, 

j) ppłk Waldemar Włodarski – Zastępca Dyrektora Zarządu X Służby Ochrony 

Państwa, 

k) mł. bryg. Grażyna Krause – Główny specjalista w Biurze Planowania 

Operacyjnego Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej; 

4) Sekretarz ˗ Małgorzata Walczak, Ekspert w Wydziale Zdrowia Publicznego 

Departamentu Zdrowia.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Członek Zespołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 lit. b, d i e, wyraża pisemną 

zgodę na udział w pracach Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                            Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. W. Szczepański 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 38


